
ZARZĄDZENIE NR  0050.428.2015. VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 02 grudnia 2015  roku.

w sprawie przekazania w użyczenie  części nieruchomości  położonej  w Jeleniej Górze.

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz Uchwały   Rady  Miejskiej Nr 442/XXXIV/2001 z
dnia  27 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad obciążania  i  ustanawiania służebności na 
nieruchomościach stanowiących własność Miasta   ( Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 87, poz. 1139 z 
2001 r.) zarządza   się , co  następuje :

§ 1

Przekazuje   się   w   użyczenie na  okres  do dnia 04 lutego 2020 roku  na   rzecz   Ochotniczej 
Straży Pożarnej   w  Jeleniej Górze z/s przy ul. Cieplickiej  część nieruchomości oznaczonej w 
operacie  ewidencji  gruntów  jako działka   nr  115/1   o powierzchni  ok. 0.0200 ha   Obręb 
Sobieszów II AM-15 niezabudowaną , położoną w Jeleniej Górze przy ul. Cieplickiej z  
przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Ochotniczej Straży Pożarnej . 
 
 

§  2       

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem   wydania .

        Z up. Prezydenta Miasta
         Jeleniej Góry

                Mirosława Dzika
                Zastępca Prezydenta Miasta


